
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000012/2023
Processo Administrativo Nº 031810/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES

Data de Publicação: 16/02/2023 15:01:48

LOTE 1

Descrição: CONTRATACAO ESTRUTURA FÍSICA CONJUNTO DE SONORIZAÇÃO EXCLUSIVA DE RODEIO COM 
TÉCNICO DE SOM E SONOPLASTA, ASSIM CONSTITUÍDO: POR MOTIVOS TÉCNICOS, A DESCRIÇÃO DO 
OBJETO SEGUE APARTADA (NA ABA ARQUIVOS)

Item: 1 Unidade: DIARQuant.: 3

Autor Marca/Modelo Valor
SUPORTTE CONSULTORIA E EVENTOS LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIA 94.444,44

PRODUÇOES TR LTDA TR PRODUÇOES / TR PRODUÇOES 94.444,40

Val. Ref.: 94.444,44

LOTE 2

Descrição: CONTRATACAO ESTRUTURA FÍSICACONJUNTO DE SONORIZAÇÃO EXCLUSIVA DE RODEIO COM 
TÉCNICO DE SOM E SONOPLASTA, ASSIM CONSTITUÍDO:POR MOTIVOS TÉCNICOS, A DESCRIÇÃO DO 
OBJETO SEGUE APARTADA (NA ABA ARQUIVOS)

Item: 2 Unidade: DIARQuant.: 3

Autor Marca/Modelo Valor
SUPORTTE CONSULTORIA E EVENTOS LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIA 114.444,44

PRODUÇOES TR LTDA TR PRODUÇOES / TR PRODUÇOES 114.444,40

Val. Ref.: 114.444,44

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 06/03/2023 14:17

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14150ba5733048b6aa08519b9735060b.pdf

SUPORTTE CONSULTORIA E EVENTOS LTDA

Documento: CAMPO EXCLUSIVO PARA ANEXAR OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (CONFORME 
EDITAL)

Horário: 07/03/2023 07:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f77c9edf85ab4f408002eff5571ab4db.zip

PRODUÇOES TR LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 1

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES


